ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

ERRATA DE EDITAL COM REABERTURA DE PRAZO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 88/2016
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2016
O MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, por seu

Prefeito Municipal Sr. Airton Antonio Reinehr, TORNA PÚBLICO que, de acordo com o Decreto nº. 3.555, de 08 de Agosto de 2000, a lei federal nº.10.520 de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei nº. 8.666 de 21 de Junho de 1993, e demais legislações aplicáveis a errata do PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 88/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2016, com designação de nova data para a sessão de julgamento do dia 28/01/2016 as 15:30 hrs para o dia 10/02/2016 as 14:30 hrs.

A presente errata dispõe sobre a revogação do item 6.1.4 do edital que limita a distancia das empresas participantes; e altera a descrição dos produtos no itens a seguir onde lê-se:

	1
	4
	ser
	Recapagem Pneu 215/75 R 17.5 Depto Educação
	365,00

	2
	24
	ser
	Recapagem Pneu 750 R 16
	375,00

	4
	16
	ser
	Recapagem Pneu 275/80 R 22.5 Radial Borrachudo
	608,00

Passa a ler –se:
	1
	4
	ser
	Recapagem Pneu 215/75 R 17.5 Depto Educação com profundidade de sulcos de no mínimo 12 mm
	365,00

	2
	24
	ser
	Recapagem Pneu 750 R 16 com profundidade de sulcos de no mínimo 12 mm
	375,00

	4
	16
	ser
	Recapagem Pneu 275/80 R 22.5 Radial Borrachudo com profundidade de sulcos de no mínimo 20 mm
	608,00

Bom Jesus do Oeste – SC, aos 27 de Janeiro de 2016.

Airton Antonio Reinehr

Prefeito Municipal